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Styrelsen och verkstéllande direktéren for GoodCause Holding AB avger féljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2023.

Forvaltningsberdttelse

Agarforhallanden och évergripande syfte med verksamheten
GoodCause Holding AB ar ett holdingbolag fér verksamheten i stiftelsekoncernen GoodCause.

GoodCause-koncernens syfte ar att starta och driva bolag som erbjuder konkurrenskraftiga produkter
och tjanster samtidigt som vinstutdelningen, som i ett vanligt bolag gar till aktiedgarna, skanks till
valgorande dndamal. GoodCause unika koncept bygger pa att det inte finns nagra privata dgarintressen
inom koncernen.

Stiftelsen bildades 2005 och mottog initiala donationer pa 4 MSEK fran Karl-Johan Persson, Stichting af
Jochnick, Stefan Krook och Catella. Donationerna var i forsta hand avsedd att starta upp verksamheten i
GodEl i Sverige AB. Stefan Krook, Karl-Johan Persson, Robert af Jochnick och Per Ludvigsson tog plats i
stiftelsens styrelse.

GoodCause Holding ags till 100 procent av Stiftelsen GoodCause (802424-9966).

GoodCause Holding AB har fyra dotterbolag; GodEl i Sverige AB (556672-9926), GodFond i Sverige AB
(556745-7444), GoodCause ldeas AB (556834-6505) och GodDryck i Sverige AB (559004-9127).
GoodCause Holding AB dger 100 procent av samtliga bolag.

GoodCause Holding har sitt sate i Stockholm.

Kort om verksamheten i dotterbolagen
GodEl i Sverige AB ar ett elhandelsbolag som erbjuder prisvarda, enkla och arliga produkter till den
svenska privat- och foretagsmarknaden for el.

GodFond i Sverige AB grundades 2009 och startade da fonden GodFond Sverige & Varlden som idag,
genom Storebrand fonder, erbjuder en valdiversifierad och hallbar exponering mot aktiemarknaden till
bade privata och institutionella investerare i Sverige.

For att vidareutveckla GoodCause-konceptet startades 2010 GoodCause Ideas AB. Syftet med
GoodCause Ideas ar att fungera som en plattform fér nya God-bolag samt genom entreprendrskap fa
bolagen som stiftelsen GoodCause dger att vaxa.

Under 2015 startades GodDryck i Sverige AB. Bolaget riktar sig till den breda konsumentmarknaden
genom forsaljning av alkoholfria drycker. Verksamheten avvecklades i borjan av 2023.
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Kommentar till finansiell utveckling och stallning
(Siffror inom parentes avser motsvarande period/tidpunkt féreggende dr.)

Intdkterna fran aktieutdelning fran dotterbolagen uppgick till 15,8 (7,5) MSEK, varav 8,7 MSEK fran
GodEl, 7,0 MSEK fran GodFond, och 44 kSEK fran GoodCause Ideas och 22 kSEK fran GodDryck.

Utdelningen fran GoodCause Ideas och GodDryck ar direkt relaterad till att GodEl har [amnat ett
koncernbidrag i motsvarande storlek. Syftet r att jamna ut resultatet och utnyttja skattemassigt
forlustavdrag. Dartill har GodEl gett ett koncernbidrag om 0,2 MSEK till GoodCause Holding av samma
anledning. Koncernbidragen gar oavkortat vidare som utdelning till Stiftelsen GoodCause, dar de delas
ut som bidrag till valgérenhetsorganisationer. Férdelningen av pengarna fran koncernbidragen till olika
valgérenhetsorganisationer foljer GodEl-kundernas val.

Antal anstillda
Holdingbolaget har inte haft nagra anstallda under 2023.

Flerarsoversikt (KSEK) 2023 2022 2021 2020 2019
Rorelseresultat -32 -4 913 -16 -57 -29
Balansomslutning 32990 23 698 249 222 22123 24 523
Soliditet (%) 100 100 14 90 95

Foérandringar i eget kapital (KSEK)

Aktie- Balanserat Arets Totalt
kapital resultat resultat
Ingdende eget kapital 2022-12-31 100 21 027 2 566 23693
Justering pga rattelse av fel 750 750
Disposition enligt beslut av
arsstamman:
Utdelning -7 479 -7 479
Balanseras i ny rakning 2 566 -2 566 0
Arets resultat 16 021 16 021
Utgaende eget kapital 2023-12-31 100 16 865 16 021 32 986

Villkorade aktiedgartillskott uppgar till 12 050 (16 800) KSEK.

Efter utredning av de villkorade aktieagartillskotten och tillampning av férenklingsreglerna for mindre
foretag som tillampar K3 korrigeras arets summa av de villkorade aktiedgartillskotten till det korrekta,
12 050 KSEK. Ingen justering gors darmed fér 2022.
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Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (SEK):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
till aktiedgarna utdelas (160,53 SEK per aktie) totalt
i ny rakning overfores

Styrelsen féreslas bemyndigas att besluta om tidpunkt da utdelningen skall betalas.

16 864 693
16 021 442
32 886 135

16 052 895
16 833 240
32 886 135
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Den foéreslagna utdelningen till aktiedgarna bibehaller bolagets soliditet om 100 procent. Soliditeten, ar
mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med I6nsamhet, betryggande. Likviditeten i
bolaget bedoms kunna uppratthallas pa en likaledes betryggande niva. Styrelsens uppfattning ar att den

foreslagna utdelningen ej hindrar bolaget fran att fullgéra sina forpliktelser pa kort och Iang sikt, ej

heller att fullgora erforderliga investeringar. Den féreslagna utdelningen kan darmed forsvaras med

hansyn till vad som anfors i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (forsiktighetsregeln).

Betraffande bolagets redovisade resultat for rdkenskapsaret och stéllning per 2023-12-31 héanvisas till
nedanstaende resultat- och balansrdkning jamte till dessa horande noter.



GoodCause Holding AB 6(11)
Org.nr 556672-9769

Resultatrikning Not 2023-01-01 2022-01-01
KSEK -2023-12-31 -2022-12-31

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -32 -16
-32 -16
Rorelseresultat -32 -16

Resultat fran finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernforetag 3 15 815 7479
Ranteintakter och liknande resultatposter 4 0 1221
Nedskrivningar av finansiella anlaggningstillgangar och
kortfristiga placeringar 0 -4 896
Rantekostnader och liknande resultatposter 5 0 -1222
15 815 2582
Resultat efter finansiella poster 15783 2566
Bokslutsdispositioner 6 238 0
Resultat fore skatt 16 021 2566

Arets resultat 16 021 2566
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Balansrdkning
KSEK

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Finansiella anldaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag
Summa anlaggningstillgangar

Omsdttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernforetag
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omsdttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

14 894
14 894

16 053
12
16 065

2031
18 096

32990

100
100

16 865
16 021
32 886
32 986

32990
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2022-12-31

15 644
15 644

7478
12
7 490

564
8 054

23 698

100
100

21027

2566
23593
23 693

23 698
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Noter
KSEK

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Belopp i tabeller och évriga sammanstdliningar har avrundats var for sig.

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfért med foregaende ar.

Fordringar
Fordringar ar varderade till belopp varmed de beradknas inflyta.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar samt
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar véarderas till vad som enligt
foretagets bedomning skall erldggas till eller erhallas fran skattemyndigheten.

Aktier och andelar i dotterforetag

Aktier och andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag fér eventuella
nedskrivningar. | anskaffningsvardet ingar kdpeskillingen som erlagts for aktierna samt
forvarvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag laggs till anskaffningsvardet nar de
uppkommer. Utdelning fran dotterforetag redovisas som intakt.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

Rattelser av fel

Under aret gjordes en utredning gallande aktiedgartillskotten inom GoodCause Holding AB och nagra fel
patraffades och darefter rattades. Effekterna av de rattade felen blir da att andelar i dotterbolag 6kar
med 750 KSEK och balanserade vinstmedel 6kar med 750 KSEK som korrigerade ingdende balanser. Se
not 7 och Forandringar i eget kapital.

Aven summan av villkorade aktiedgartillskott som presenterats i Férdndringar i eget kapital har
korrigerats till korrekt summa om 12 050 KSEK fran tidigare rapporterat 16 800 KSEK.

Vi tillampar forenklingsreglerna for mindre foretag som tillampar K3 vid rattningen av dessa. Ingen
justering gors darmed for 2022.
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Not 2 Uppgifter om moderforetag
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Moderforetag i den minsta koncern dar foretaget ingar och som uppréattar koncernredovisning ar

Stiftelsen GoodCause med organisationsnummer 802424-9966 med sate i Stockholm.

Not 3 Resultat fran andelar i koncernbolag

Anteciperad utdelning

Not 4 Ranteintdkter och liknande resultatposter

Rénteintakter fran koncernbolag

Not 5 Rantekostnader och liknande resultatposter

Radntekostnader till koncernbolag

Not 6 Bokslutsdispositioner

Erhallna koncernbidrag

2023

15 815
15815

2023

o

2023

2023

238
238

2022

7479
7479

2022

1221

1221

2022

1221
1221

2022

o
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Not 7 Andelar i koncernbolag

Ingdende anskaffningsvarde
Justering pga rattelse av fel
Aterbetalt aktiedgartillskott

Utgaende anskaffningsvarde

Ingdende nedskrivning
Nedskrivning
Utgaende nedskrivning

Utgdende redovisat virde

GodEl i Sverige AB
GodFond i Sverige AB
GoodCause Ideas AB
GodDryck i Sverige AB

GodEl i Sverige AB
GodFond i Sverige AB
GoodCause Ideas AB
GodDryck i Sverige AB

Kapital-
andel
100%
100%
100%
100%

Org.nr

556672-9926
556745-7444
556834-6505
559004-9127

2023-12-31
20 540
750
-1 500
19 790
-4 896
0
-4 896
14 894
Rostratts- Antal
andel andelar
100% 100 000
100% 50 000
100% 50 000
100% 50 000
Sate
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Sundbyberg

2022-12-31

20 540
0
0

20 540

-4 896
-4 896

15 644

Bokfort
varde
11 850
250
800
1994
14 894

Eget kapital
59010
7176

615

1986
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Resultat
13139
7 049
22

-8
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Underskrifter
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Stockholm, den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Stefan Krook
Verkstallande direktor, Styrelseordforande
2024-04-12

Alexander af Jochnick
Styrelseledamot
2024-04-12

Var revisionsberattelse har lamnats 2024-04-18

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lena Hasselborn
Auktoriserad revisor

Karl-Johan Persson
Styrelseledamot
2024-04-11

Ylva Hansdotter
Styrelseledamot
2024-04-12



